
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от 02.09.2015  № 192 
             с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

 

 

О мерах по обеспечению безопасности 

граждан и реализации избирательных прав 

граждан в день голосования 13 сентября 

2015 года 

 

 

         В целях обеспечения безопасности граждан при проведении выборов в день 

голосования 13 сентября 2015 года, Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

1.Определить в качестве резервных помещений для голосования:  

            ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 211 

          -актовый зал Администрации муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области; 

            ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 212 

           - ОГБУЗ «Ершичская ЦРБ»;  

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 213 

-Егоровский СДК;  

           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 214 

-МБОУ  «Сукромлянская основная школа»; 

         ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 215 

          -МБОУ «Воргинская средняя школа»;  

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 216 

         -МБОУ «Литвиновская основная школа»; 

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 217 
         -МБОУ «Кузьмичская средняя школа»; 

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 218 

         -Язовский СДК; 

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 219 

         -МБОУ «Поселковская основная школа»; 

 



          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 220 

          -МБОУ «Руханская средняя школа»; 

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 221 

         -МБОУ «Кардовская основная школа»; 

         ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 222 

         -МБОУ «Корсиковская основная школа»; 

          ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 223 

         -Лужнянский СДК. 

        

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                   В.В.Евтихов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


